F50.1
Pompes
IP/H
Position de montage
Pompes à hydraulique plongeante pour
machines outils
Applications
- Lubrification.

Pompes
IP/H
Désignation / Codification
Possibilités d’adaptation
Pompe IP/H
STANDARD ÉLECTRIQUE
Disjoncteur de protection électrique
 Exemple de codification :
Désignation Code
IP 7H HP 140 P 0M 00058
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
 Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
IP
Désignation
de la série
7
Numéro
de la série
H
Indice
de fabrication
HP
Hauteur
plongeante
140
Hauteur
plongeante
en mm
F50.3
Pompes
IP/H
Sélection
0 1 2 3 4 5 6
HMT
(MCE1)
0
4
2
6
8
10
Q (m3/h)
IP 5H
IP 7H
IP 8H
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Hauteur Débit kW Intensité en A
Type produit plongeante en m3/h 0 0,5 1,2 1,8 3 4,2 5,4 6,6 Utile Tri 230V Tri 400V
IP 5 H POM 000 62 90
HMT
en MCE1
5 4,1 3 1,8 - - - - 0,11 0,48 0,28
IP 5 H POM 000 56 140 5 4,1 3 1,8 - - - - 0,11 0,48 0,28
IP 5 H POM 000 57 220 5 4,1 3 1,8 - - - - 0,11 0,48 0,28
IP 7 H POM 000 58 140 6,2 5,8 5,4 4,8 3,5 2 0,4 - 0,16 0,76 0,44
IP 7 H POM 000 64 170 6,2 5,8 5,4 4,8 3,5 2 0,4 - 0,16 0,76 0,44
IP 7 H POM 000 59 220 6,2 5,8 5,4 4,8 3,5 2 0,4 - 0,16 0,76 0,44
IP 7 H POM 000 65 270 6,2 5,8 5,4 4,8 3,5 2 0,4 - 0,16 0,76 0,44
IP 8 H POM 000 60 140 7,5 7,1 6,8 6,3 5,3 4,2 2,6 0,9 0,21 1,16 0,67
IP 8 H POM 000 61 220 7,5 7,1 6,8 6,3 5,3 4,2 2,6 0,9 0,21 1,16 0,67
IP 8 H POM 000 63 270 7,5 7,1 6,8 6,3 5,3 4,2 2,6 0,9 0,21 1,16 0,67
Débit nominal : 0,5 à 3 m3/h
F50.4